CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Aguaí) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Eletricista (Aguaí), Eletricista (Leme), Encanador (Leme), Jardineiro (Aguaí), Mecânico Geral
(Aguaí), Motorista (Aguaí), Motorista (Leme), Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de Máquinas (Leme), Pedreiro
(Leme), Pintor (Aguaí) e Pintor (Leme) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº
006/2024.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Serviços Gerais
(Leme) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 006/2024.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 09/08/2024, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com
deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Aguaí e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 09 de agosto de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 26001513 Roberta Madalena dos Santos Rufino 41254801X 80,0 17/01/1985
2 26001494 Francisca Regina Campos da Silva 44611120x 72,0 05/01/1987
3 26000220 Mayane Marcele Miguel de Getulio 56161295x 72,0 21/03/2001
4 26001605 Dalila Rafaela de Lima Dias 490974569 68,0 28/01/1993
5 26001127 Xênia Carneiro Ribeiro 568741535 64,0 14/06/1980
6 26000819 Fabia Luiza dos Santos Coimbra 470756664 64,0 29/09/1981

 2

7 26000174 Muriel Vitória da Silva Mendes 592261025 64,0 14/02/2004
8 26000031 Eliana Aparecida dos Santos 239361088 60,0 02/11/1973
9 26001578 Marta Manuel Vieira Gomnçalves 256468679 60,0 29/06/1976

10 26001471 Angélica Viana Ferreira 255423019 60,0 03/03/1981
11 26000001 Danila Martins Rodrigues 403051794 60,0 02/10/1983
12 26000806 Franciele Silva 439398022 60,0 29/12/1994
13 26000827 Brena Ingrid Germano de Sousa 498834323 60,0 16/12/1996
14 26001132 Michael Ricardo dos Santos Amaral 602930856 60,0 10/06/1998
15 26000865 Gustavo Custódio Neves 53712342 60,0 11/08/2000
16 26001493 Gabriely Alves Cirilo 620014118 60,0 22/08/2003
17 26000204 Evelyn Victoria Mourão Mendes 628384932 60,0 28/08/2005
18 26001540 Joao Garcia Junior 222600962 56,0 03/05/1972
19 26001512 Maria Jose dos Santos Rufino 256466257 56,0 28/11/1975
20 26000823 Ilsea Jose da Silva 402721159 56,0 08/09/1987
21 26000094 Yasmin Motta Moreira 442510998 56,0 21/07/1996
22 26000953 Adryelle Pozam Ferreira Miguel 54802929 56,0 08/07/1999
23 26000870 Regiane Cristina Ferreira da Silva 455839980 52,0 14/11/1982
24 26001104 Milene Fernanda Thome Balieiro 353439691 52,0 23/12/1982
25 26000265 Rosimara Aparecida Alves Cirilo 336477776 52,0 02/03/1984
26 26000013 Vânia Cristina Aparecida Inácio 468644088 52,0 16/11/1984
27 26001470 Valdirene Gomes Camargos 666581617 52,0 11/01/1985
28 26001521 Gabriele Lúcio de Souza Yano 582090994 52,0 15/07/2001

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)

26000011 26000078 26000225 26000280 26000457 26000993 26001147 26001433 26001525
26000020 26000085 26000227 26000297 26000698 26001010 26001153 26001444 26001546
26000024 26000090 26000235 26000305 26000744 26001032 26001182 26001462 26001547
26000037 26000123 26000236 26000360 26000809 26001033 26001184 26001468 26001551
26000038 26000134 26000245 26000362 26000822 26001077 26001258 26001472 26001561
26000046 26000163 26000250 26000402 26000898 26001087 26001334 26001507 26001566
26000052 26000189 26000274 26000415 26000907 26001135 26001427 26001508 26001568
26000073 26000191 26000279 26000428 26000946 26001142 26001432 26001524

Mogi Guaçu, 09 de agosto de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL